
HAM Sommer 2022

Mannschaftsmeisterschaft U9
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Klipper THC II 4 8:0 48:0 48:2 287:111
2 TC Vier Jahreszeiten 4 6:2 36:12 38:12 259:138
3 Harvestehuder THC 4 4:4 20:28 20:30 198:200
4 Großflottbeker THGC 4 2:6 16:32 18:32 198:205
5 Klipper THC 4 0:8 0:48 0:48 0:288

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 23.09.2022 15:30

15:30
15:30

Harvestehuder THC
Klipper THC II
Großflottbeker THGC

TC Vier Jahreszeiten
Klipper THC
spielfrei*

0:12
12:0

 
Sa. 24.09.2022 09:00

09:00
15:00
15:00
15:00
15:00

TC Vier Jahreszeiten
Klipper THC II
Großflottbeker THGC
Harvestehuder THC
TC Vier Jahreszeiten
Klipper THC

Klipper THC
spielfrei*
Klipper THC II
Klipper THC
spielfrei*
Großflottbeker THGC

12:0
 

0:12
12:0

 
0:12

So.
 

25.09.2022
 

09:00
 
09:00
 
09:00
15:00
 
15:00
 
15:00

Klipper THC II
Spielort: TTK Sachsenwald
Großflottbeker THGC
Spielort: TTK Sachsenwald
Klipper THC
Harvestehuder THC
Spielort: TTK Sachsenwald
TC Vier Jahreszeiten
Spielort: TTK Sachsenwald
Harvestehuder THC

Harvestehuder THC
 
TC Vier Jahreszeiten
 
spielfrei*
Großflottbeker THGC
 
Klipper THC II
 
spielfrei*

12:0
 

0:12
 
 

8:4
 

0:12
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 02.11.2025 18:00 | Seite 1


