

HAM Sommer 2022

Mannschaftsmeisterschaft U9

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Klipper THC II	4	8:0	48:0	48:2	287:111
2	TC Vier Jahreszeiten	4	6:2	36:12	38:12	259:138
3	Harvestehuder THC	4	4:4	20:28	20:30	198:200
4	Großflottbeker THGC	4	2:6	16:32	18:32	198:205
5	Klipper THC	4	0:8	0:48	0:48	0:288

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 23.09.2022	15:30 Harvestehuder THC	TC Vier Jahreszeiten	0:12
	15:30 Klipper THC II	Klipper THC	12:0
	15:30 Großflottbeker THGC	spielfrei*	
Sa. 24.09.2022	09:00 TC Vier Jahreszeiten	Klipper THC	12:0
	09:00 Klipper THC II	spielfrei*	
	15:00 Großflottbeker THGC	Klipper THC II	0:12
	15:00 Harvestehuder THC	Klipper THC	12:0
	15:00 TC Vier Jahreszeiten	spielfrei*	
	15:00 Klipper THC	Großflottbeker THGC	0:12
So. 25.09.2022	09:00 Klipper THC II	Harvestehuder THC	12:0
	Spielort: TTK Sachsenwald		
	09:00 Großflottbeker THGC	TC Vier Jahreszeiten	0:12
	Spielort: TTK Sachsenwald		
	09:00 Klipper THC	spielfrei*	
	15:00 Harvestehuder THC	Großflottbeker THGC	8:4
	Spielort: TTK Sachsenwald		
	15:00 TC Vier Jahreszeiten	Klipper THC II	0:12
	Spielort: TTK Sachsenwald		
	15:00 Harvestehuder THC	spielfrei*	